[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 сентября  2021                                                                                                         № 1024

	Об утверждении Прогнозного плана предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в городе Сосновоборске, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2021 – 2023 г.г.

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь протоколом совещания Правительства Красноярского края от 21.07.2021 № 155по вопросам реализации в муниципальных образованиях Красноярского края национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной инициативы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Прогнозный план предоставления объектов, включенных в Перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в городе Сосновоборске, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2021-2023 года (приложение № 1).

2. Опубликовать постановление в городской газете «Рабочий», и разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения. (Д.В. Иванов).

Глава города

               А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города

№1024 от  03.09.2021
Прогнозный план
предоставления объектов, включенных в Перечень муниципального имущества, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов в городе Сосновоборске, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 2021-2023 года
	№ п/п
	Уровень собственности
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (кв.м., м)
	Планируемый срок передачи в аренду (год, квартал)
	Планируемый тип правообладателя (субъект МСП/самозанятый)
	Примечание

	1
	Муниципальная
	нежилое помещение 5
	Красноярский край, г.Сосновоборск, ул.Ленинского комсомола, д.5, 1 этаж
	24:56:0201001:1238
	41,1
	2022 г.
	Субъект МСП
	По итогам проведения в  2021г. аукциона на право заключения договора аренды, признан несостоявшимся, в связи с отсутствием поступивших заявок